Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления
35-К 15.08.2025г.

«О зачислении в число студентов
ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных отношений» ФЗ «Об образовании в РФ»,
Уставом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум» «Положение о возникновении образовательных отношений» и на основании личных
заявлений и предоставленных документов, в соответствии с решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета по основным профессиональным образовательным программам СПО ППКРС следующих лиц:

Группа № 12 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
очная форма обучения, срок обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
1 Артемьев Никита Валентинович
2 Брагина Валерия Андреевна
3 Бузаев Илья Игоревич
4 Вышегородцев Сергей Александрович
5 Егоров Пётр Павлович
6 Зарипов Кирилл Русланович
7 Ибрагимов Эльдар Альфредович
8 Константинов Даниил Евгеньевич
9 Конушанов Георгий Александрович
10 Крашенинников Кирилл Васильевич
11 Малышев Дмитрий Алексеевич
12 Наймушин Даниил Евгеньевич
13 Парфенов Кирилл Викторович
14 Подъячев Олег Валерьевич
15 Просвирнин Никита Александрович
16 Рябов Артём Сергеевич
17 Рябухин Александр Олегович
18 Серебренников Егор Андреевич
19 Сотников Максим Сергеевич
20 Томилов Андрей Владимирович
21 Туканов Никита Андреевич
22 Шарова Дана Леонидовна
23 Шатохин Михаил Алексеевич
24 Щукин Дмитрий Александрович
25 Ядрышников Максим Юрьевич

Дата рождения
26.04.2009
20.07.2009
25.03.2009
26.07.2009
24.11.2009
11.02.2008
16.09.2009
23.12.2008
11.02.2010
05.04.2009
29.10.2009
25.09.2009
07.09.2007
31.10.2008
02.12.2007
15.07.2009
07.04.2009
03.09.2009
16.01.2009
29.11.2008
01.12.2007
23.12.2008
08.08.2007
13.04.2009
23.05.2009

Группы № 15 по профессии 08.01.27 «Мастер общестроительных работ»,
очная форма обучения, срок обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1 Андреев Николай Николаевич 23.08.1984
2 Балакин Александр Денисович 29.07.2009
3 Дусакаев Эмиль Ильшатович 07.07.2009
4 Игнатченко Анастасия Сергеевна 09.12.2001
5 • Истомин Николай Олегович 06.08.2009
6 Мангилёв Андрей Алексеевич 06.04.1991
7 Михалев Александр Валерьевич 10.07.1985
8 Михалева Любовь Борисовна 11.11.1984

9 Стахеев Сергей Иванович 29.04.1976
10 Трапезников Кирилл Дмитриевич 15.04.2009
11 Трубин Никита Алексеевич 05.04.1997
12 Хрущев Федор Александрович 28.01.2009
13 Щепочкин Кирилл Евгеньевич 21.02.2007

Группы № 17 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»,
очная форма обучения, срок обучения 1 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1 Балашов Егор Игоревич 06.05.2009
2 Гаврилов Никита Сергеевич 31.01.2009
3 Иванов Николай Александрович 20.12.2003
4 Калугин Максим Павлович 23.03.2008
5 Капитонов Евгений Алексеевич 05.02.2010
6 Лыхин Роман Александрович 08.04.2007
7 Л ягаева Татьяна Алескандровна 05.09.1996
8 Мавлетбаев Ильнар Фадисович 16.11.2009
9 Мазунин Илья Александрович 15.05.2009
10 Мангилев Даниил Сергеевич 20.04.2007
11 Никонов Геннадий Игоревич 11.06.2008
12 Пеленев Кирилл Александрович 05.10.2008
13 Плахотник Максим Васильевич 19.07.2005
14 Половников Илья Николаевич 13.09.2009
15 Посохин Кирилл Александрович 27.06.2006
16 Салимов Мухаммедали

Хушмахматович
15.08.2009

17 Турышев Г ригорий Андреевич 31.07.2009
18 Федоров Александр Владимирович 27.10.1977
19 Чусов Данил Алексеевич 30.03.2009
20 Швалев Вячеслав Кириллович 07.03.2007
21 Шипицын Станислав Вячеславович 27.03.2005

Группы № 18 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»,
очная форма обучения, срок обучения 2 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О.
п/п

Дата
рождения

1 Астапов Валерий Васильевич 06.04.2007
2 Гостюхина Дарья Павловна 22.04.2009
3 Кашина Диана Дмитриевна 19.01.2008
4 Кашин Тимофей Алексеевич 15.02.2009
5 Лавров Егор Константинович 01.02.2007
6 Миндиярова Валерия Руслановна 28.06.2009
7 Немков Владимир Михайлович 21.08.1991
8 Паначева Екатерина Павловна 13.03.2010
9 Рожкова Юлия Александровна 20.02.2006
10 Рожков Никита Павлович 05.02.2009
11 Рудакова Елена Павловна 03.08.1978
12 Семенова Диана Алексеевна 20.08.2009
13 Смирнова Ирина Анатольевна 12.08.2009
14 Снигирев Евгений Дмитриевич 04.03.2008
15 Сурядная Анастасия Валентиновна 14.08.2009
16 Сыропятова Наталья Владимировна 08.10.1977
17 Устюгова Валентина Анатольевна 21.08.1977
18 Чебыкина Зоя Валерьевна 05.06.1989
19 Чебыкина Кристина Сергеевна 18.02.2003
20 Чебыкин Дмитрий Сергеевич 16.05.2008
21 Якимова Т атьяна Сергеевна 20.04.2004

2. Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся 1 курса по заочной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета по основным профессиональным образовательным программам СПО ППССЗ
следующих лиц:

Группа №Э-1 по профессии 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования», заочная форма обучения, срок обучения 3 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О. Дата
п/п рождения
1 Бессонова Татьяна Николаевна 15.09.1981
2 Головкин Владимир Юрьевич 06.01.2006
3 Григорьев Сергей Михайлович 05.06.1984
4 Кетова Татьяна Олеговна 23.01.1999
5 Лыхин Роман Александрович 08.04.2007
6 Малофеев Данил Викторович 27.04.2004
7 Могильников Сергей Алексеевич 27.01.1980
8 Надеин Андрей Эдуардович 03.02.2007
9 Рудаков Вячеслав Юрьевич 24.05.1977
10 Рухмалев Александр Михайлович 10.02.1984
11 Сенаев Алексей Олегович 09.03.2001
12 Степченко Владимир Викторович 03.03.1983
13 Швалев Сергей Викторович 13.11.1984

3. Зачислить с 01,09.2025г в состав обучающихся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета по адаптированной основной образовательной программе профессионального обучения -
программе профессиональной подготовки по профессии рабочего следующих лиц:

Группы № 18-П по профессии 164722 «Пекарь»
очная форма обучения, срок обучения 1 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О. Дата
п/п рождения
1 Александров Владимир

Константинович
24.07.2009

2 Андреев Леонид Андреевич 13.06.2007
3 Климовских Диана Дмитриевна 18.09.2009
4 Козулина Ксения Максимовна 07.10.2008
5 Коровина Виктория Евгеньевна 18.05.2008
6 Кретинина Анастасия Викторовна 17.11.2009
7 Панов Артём Сергеевич 08.06.2009
8 Пашабекова Анастасия Андреевна 09.05.2009
9 Пугавьева Аделина Ивановна 07.04.2008
10 Пугавьев Андрей Иванович 07.04.2008
И Сыропятов Никита Григорьевич 02.09.2008
13 Шевалдина Елена Денисовна 06.06.2008

4. Секретарю учебной части Мелеховой Н.А. внести соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся.

Директор ГАПОУ СО /
«Артинский агропромышленный техникум» / / Д.В. Сыворотко